Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Pontes e Lacerda, 15 de julho de 2024.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 017/2024HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 017/2024

O Diretor Geral - Subs tuto do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato
Grosso Campus Pontes e Lacerda/Fronteira Oeste, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pela Portaria 357/2024 de 7 de fevereiro de 2024,de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna
público o presente edital complementar referente a listagem dos/as inscritos/as no Edital 017/2024 e a
divulgação do cronograma das entrevistas a serem realizadas no dia 18/07/2024.

NOME DO CANDIDATO NOME DO CANDIDATO DATA DA ENTREVISTA DATA DA ENTREVISTA HORÁRIOHORÁRIO

Guilherme Rodrigues dos Santos 18/07 8h 45 ás 9h

Yasmin Silva Porto Pereira 18/07 9h ás 9h 15

Gabriel Fiuza  Portilho 18/07 9h 15 ás 9h30

Sarah Noemy Lopes Jesus da Silva 18/07 9h 30 ás 9h45

Michel Vasques Laércio 18/07 9h 45 ás 10 h

Mayla Gabriely Alves 18/07 10 h ás 10 h15

Kaique Ramalho Alves 18/07 10 h15 ás 10h30

Matheus dos Santos Pinceratto 18/07 14 h ás 14 h15

Maria Vitória de Souza Freitas 18/07 14 h 15 ás 14 h30

Laura Silva Andrade 18/07 14h30 ás 14h 45

Laura Gajardoni da Silva 18/07 14h45 ás 15 h

Kauany Cebalho Almiron 18/07 15h ás 15h 15

Jennifer Gabriely M. de Oliveira 18/07 15 h 15 ás 15h 30

Elienay Pall dos Santos 18/07 15 h 30 ás 15h 45

Clara Nascimento Krutsch 18/07 15h 45 ás 16h

Bianca Oliveira Zanata Gonçalves 18/07 16 h ás 16 h 15

Alice Souza Gruder 18/07 16 h 15 ás 16h 30

Alana Dalmolin da Silva 18/07 16h 30 ás 16h 45

Luany Florêncio Araújo 18/07 17h 30 ás 17h 45

Ana Carolina Sêga 18/07 17h 45 ás 18h

Juliana Marisa Martins de Jesus Barleta 18/07 18h  ás 18 h 15

Wagner Leonel Júnior 18/07 18h 15 ás 18 h 30

As entrevistas serão realizadas na sala da Coordenação de Pesquisa e Extensão do Campus.

Andrei Mantesso CoimbraAndrei Mantesso Coimbra

	Documento assinado eletronicamente por: